АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2015 № 198

Об утверждении схемы
расположения земельного участка

Руководствуясь статьей 11.10  Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 3.3  Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
 п о с т а н о в л я ю:

1. На основании предоставленной схемы расположения земельного участка    на кадастровом плане территорий 54:06:010102, 54:06:010103, 54:06:010104, 54:06:010105, 54:06:010106, 54:06:010113,  местоположение: Новосибирская область, Здвинский район, село Здвинск, улица Советская, утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, общей площадью 6458 квадратных метров.

 2.Утвердить разрешенное использование – для размещения и эксплуатации автомобильной дороги.
 Категория земель – земли населенных пунктов.

	3.На основании п. 8 статьи 6  Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области зарегистрировать право собственности на земельный участок, указанный в пункте 1постановления.

Приложение: Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 54:06:010106, 54:06:010110, 54:06:010111, 54:06:010113, 54:06:010114, 54:06:010116, 54:06:010117, 54:06:010118 на 1 л. в 1 экз.

Глава Здвинского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                       А.Ю. Карпов

Суханов В.В.
21-886
[image: Схема ЗУ для постановления-1]

                                                                                                                                                                            30.09.2015          198
image1.jpeg
Teonesirecise gammte, mouta/m:

YTBEPWEHA
Tocranosnesoens oot Tpaige:
JpmcKore cemcoseTa

[awe [xw | | CORE S [ ] 3amnicxoro pasiora HosocuupexofioGnactit
T | e wa7esps| 2w o

2 w2e2008] 25096274 [80 5201204] 2509621 52

B ws2e1a02] 29| [51 45202503 ] 230951951

0 ws276943] 2s09maas0| |22 5203562 230961725

s 452 769,45 ] 2509 63409 [ouee 000] 645800

3 452741.77] 2509 635,35 | Mepmerp 000 000

7 4526588 | 250964059

5 45250257 | 230985221

5 45248453 ] 230965251

0 45244736 | 25096%,35

(0 45242021 | 2309 65,51

2 45239770 230986028

) 4523251 | 230966580

i 45225052 | 2509569,16 CxeMa paCTIOTOXKeHII SeMeTBHOTO y¥acTka

= e HA KaZACTPOROM MLTase TeppuTOpME 54:06:010102,

= e AET LT 54:06:010103, 54:06:010104, 54:06:010105, 54:06:010106,
s 45217653 | 230967759

13 45216805 | 230967801 N

20 45214020 | 2309 680,05 &

2 45212468 230968173 T ’

22 45211221 | 2309 683,53 . &

23 45210501 | 2309 685,18 i 36 i

7 452096,75| 230960748 jx) g || Seospreies

5 45209755 | 230969035 =2 m

% 45208877 | 2309699,11 2

£ 4520555 | 2509700,70

> 5205311 | 230970774

E 5200390 ] 250971149

a1 5200798 230971550 T

2 5200711] 250971935 5

£ 5200676 25097550

% 5200751 | 230972954 T

£ 5200051 | 250971455 4
36 45204324 | 230970843 5
Ed 452048,34| 230970186 4
E) 45205491 | 2309898,79

33 45206060 | 2309 693,58 4

[ 45200475 | 230968335 | y)

at 45203445 | 250967970

) 45210343 | 230987741 17

) 45211033 | 250987550 8

) 5212371 | 250967357

5 45213355 | 250967210 ‘Macurra6 1: 7500

45 45217107 | 230986951

[ 45220508] 250956008

m #5223074| 230966544]  Vemomssre ofosmasermr:

) 45225525 | 230986346

B w20 2wseias| . -[pammia ofpasyemoro semensHoro yaacT

51 as232468| 230865762| N -TpamHIa KARACTPOBOTO KEAPTANA,

2 G T . Iyammma cymecragmonero senemoro yiscnia,

E) 5242352 23096505

Bl 5240573 | 2omsear| el -Howep u ofosHatERuE MOBOPOTHOR TONKI SEMENLHOTO yICTIR;
55 45254625 230964108| 13 -OfosHaueHHe CYMECTBYIOMIENS 3EMENLHOTO YIACTIA,

56 45255370 | 230964054 3Y1 -ObosHauenue 0bpasyeMoro 3eMENEHOTO YIACTKA.

Gl 45209768 | 230963288]  54:06:000000 - Homep xaactposoro xaprana

5 5276240 ] 250962647